• Diğer Faaliyet Gelirleri/Giderlerinde gösterilen 1.678 TL tutarındaki "Maddi Duran Varlık Satış Karı" kalemi Yatırım Faaliyetlerinden

Gelirler/Giderler kalemine sınıflanmıştır.
• Diğer Faaliyet Gelirlerinde gösterilen 2.722.194 TL tutarındaki "Konsolidasyon Kapsamında Değişiklik Sonucunda Kaydedilen Gelir"

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler kalemine sınıflanmıştır.
• Finansman Gelirler/Giderlerde gösterilen 7.517 TL ve (7.005) TL tutarlarındaki "Ticari alacak ve borçlardan kaynaklanan kur farkları" Esas

Faaliyetlerden Diğer Gelirler/Giderler hesabına sınıflanmıştır.
• Finansman Gelirler/Giderlerde gösterilen 532 TL ve (590) TL tutarlarındaki "Ticari alacak ve borçlardan hesaplanan reeskont" Esas

Faaliyetlerden Diğer Gelirler/Giderler hesabına sınıflanmıştır.

30 Haziran 2013 tarihi itibarıyla yeniden düzenlenen 31 Aralık 2012 ve 30 Haziran 2012 tarihli karşılaştırmalı
finansal tabloların, önceden raporlanan finansal tablolara mutabakatı aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2012
Önceden

Raporlanan

Müşterek
Yönetime Tabi

Ortaklıkların
Etkisi

Özkaynak
Yöntemi ile
Değerlenen
Yatırımlar Eliminasyon

UMS 19
Etkisi

II-14.2 Nolu

Tebliğ
Uyarınca

Sınıflamalar
Yeniden

Düzenlenmiş

Dönen Varlıklar 3.801.475 (802.642) - - - (33.210) 2.965.623
Duran Varlıklar 7.843.328 (1.643.177) 1.217.778 - (1.992) - 7.415.937

TOPLAM VARLIKLAR 11.644.803 (2.445.819) 1.217.778 - (1.992) (33.210) 10.381.560

Kısa Vadeli Yükümlülükler 2.119.407 (372.191) - - -  (33.210) 1.714.006

Uzun Vadeli Yükümlülükler 2.738.605 (843.449) - - - - 1.895.156
Özkaynaklar 6.786.791 (1.230.179) 1.217.778 - (1.992) - 6.772.398

TOPLAM KAYNAKLAR 11.644.803 (2.445.819) 1.217.778 - (1.992) (33.210) 10.381.560

Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii Anonim Şirketi

30 Haziran 2013 Tarihi İtibarıyla
ARA DÖNEM ÖZET KONSOL İDE FİNANSAL TABLO D İPNOTLARI
(Birim – Aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (TL))

(14)

NOT 2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.5 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Yeniden Düzenlenmesi (devamı)

Önceden

Raporlanan

Müşterek
Yönetime Tabi

Ortaklıkların
Etkisi

Özkaynak
Yöntemi ile
Değerlenen
Yatırımlar Eliminasyon

UMS 19
Etkisi

II- 14.2 Nolu
Tebliğ

Uyarınca
Sınıflamalar

Yeniden
Düzenlenmiş

1 Ocak – 30 Haziran 2012

Hasılat 3.205.827 (965.953) - 111 - - 2.239.985

Satışların Maliyeti (-) (1.598.945) 593.138 - (880) 400 - (1.006.287)

Brüt Kar/Zarar 1.606.882 (372.815) - (769) 400 - 1.233.698

Faaliyet Giderleri (-) (1.175.210) 262.232 - 769 2.710 (1.224) (910.723)

Esas Faaliyet Karı/Zararı 431.672 (110.583) - - 3.110 (1.224) 322.975

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler - - - - - 3.092 3.092
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-) - - - - - (1.414) (1.414)
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen

Yatırımların Karlarından/
Zararlarından Paylar

(4.462) - 91.968 - - - 87.506

Finansman Geliri/Gideri Öncesi
Faaliyet Karı/Zararı 427.210 (110.583) 91.968 - 3.110 454 412.159

Finansman Gelirleri 203.375 (70.018) - - - (8.049) 125.308
Finansman Giderleri (-) (193.525) 63.718 - - - 7.595 (122.212)

Sürdürülen Faaliyetler Vergi
Öncesi Karı/Zararı 437.060 (116.883) 91.968 - 3.110 - 415.255

Vergi Gideri/Geliri (88.929) 23.622 - - (622) - (65.929)

Sürdürülen Faaliyetler Dönem
Karı/Zararı 348.131 (93.261) 91.968 - 2.488 - 349.326

- Kontrol Gücü Olmayan Paylar 12.481 (1.293) - - - - 11.188

- Ana Ortaklık Payları 335.650 (91.968) 91.968 - 2.488 - 338.138

1 Nisan – 30 Haziran 2012

Hasılat 2.086.261 (618.905) - 39 - - 1.467.395

Satışların Maliyeti (-) (1.007.624) 366.425 - (474) 654 - (641.019)

Brüt Kar/Zarar 1.078.637 (252.480) - (435) 654 - 826.376

Faaliyet Giderleri (-) (713.657) 158.008 - 435 1.704 642 (552.868)

Esas Faaliyet Karı/Zararı 364.980 (94.472) - - 2.358 642 273.508

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler - - - - - 405 405
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-) - - - - - (1.224) (1.224)
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen

Yatırımların Karlarından/
Zararlarından Paylar

(1.954) - 67.395 - - - 65.441

Finansman Geliri/Gideri Öncesi
Faaliyet Karı/Zararı

363.026 (94.472) 67.395 - 2.358 (177) 338.130

Finansman Gelirleri 55.836 (23.414) - - - (2.389) 30.033
Finansman Giderleri (-) (121.062) 33.756 - - - 2.566 (84.740)

Sürdürülen Faaliyetler Vergi
Öncesi Karı/Zararı

297.800 (84.130) 67.395 - 2.358 - 283.423

Vergi Gideri/Geliri (55.295) 15.578 - - (472) - (40.189)

Sürdürülen Faaliyetler Dönem
Karı/Zararı

242.505 (68.552) 67.395 - 1.886 - 243.234

- Kontrol Gücü Olmayan Paylar 9.225 (1.157) - - - - 8.068

- Ana Ortaklık Payları 233.280 (67.395) 67.395 - 1.886 - 235.166

Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii Anonim Şirketi

30 Haziran 2013 Tarihi İtibarıyla
ARA DÖNEM ÖZET KONSOL İDE FİNANSAL TABLO D İPNOTLARI
(Birim – Aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (TL))

(15)

NOT 2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.5 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Yeniden Düzenlenmesi (devamı)

Önceden

Raporlanan

Müşterek
Yönetime

Tabi
Ortaklıkların

Etkisi

Özkaynak
Yöntemi ile
Değerlenen
Yatırımlar  Eliminasyon

UMS
19

Etkisi

II-14.2 Nolu
Tebliğ

Uyarınca
Sınıflamalar

Yeniden
Düzenlenmiş

1 Ocak – 30 Haziran 2012

FAVÖK 667.903 (163.990) - - - - 503.913

Amortisman ve itfa giderleri (217.288) 47.930 - - - - (169.358)

Kıdem tazminatı karşılığı (7.363) 2.219 - - 2.325 - (2.819)

Ücretli izin karşılığı (6.690) 1.697 - - - - (4.993)
Stok değer düşüklüğü karşılığı/ (iptali),

net
(2.528) 951 - - - - (1.577)

Şüpheli alacak karşılığı/ (iptali), net 620 27 - - - - 647
Maddi duran varlık değer düşüklüğü

karşılığı/ (iptali), net
(511) 511 - - - - -

Esas faaliyetlerden kaynaklanan kur
farkı gelir/giderleri

- - -  - - 512 512

Maddi duran varlık satış kar/zararı - - - - - (1.678) (1.678)

Diğer (2.471) 72 - - 785 (58) (1.672)

Esas Faaliyet Karı/Zararı 431.672 (110.583) - - 3.110 (1.224) 322.975

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler - - - - - 3.092 3.092
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-) - - - - - (1.414) (1.414)
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen

Yatırımların  Karlarındaki Paylar
(4.462) - 91.968 - - - 87.506

Finansman Gideri Öncesi Faaliyet
Karı/Zararı

427.210 (110.583) 91.968 - 3.110 454 412.159

Finansman Gelirleri 203.375 (70.018) - - - (8.049) 125.308
Finansman Giderleri (-) (193.525) 63.718 - - - 7.595 (122.212)

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi
Karı/Zararı

437.060 (116.883) 91.968 - 3.110 - 415.255

1 Nisan – 30 Haziran 2012

FAVÖK 491.851 (122.122) - - - - 369.729

Amortisman ve itfa giderleri (116.155) 25.099 - - - - (91.056)

Kıdem tazminatı karşılığı (4.693) 1.085 - - 2.318 - (1.290)

Ücretli izin karşılığı (2.068) 571 - - - - (1.497)
Stok değer düşüklüğü karşılığı/ (iptali),

net
(2.243) 510 - - - - (1.733)

Şüpheli alacak karşılığı/ (iptali), net (590) 9 - - - - (581)
Maddi duran varlık değer düşüklüğü

karşılığı/ (iptali), net
(463) 463 - - - - -

Esas faaliyetlerden kaynaklanan kur
farkı gelir/giderleri

- - - - - (93) (93)

Maddi duran varlık satış kar/zararı - - - - - 819 819

Diğer (659) (87) - - 40 (84) (790)

Esas Faaliyet Karı/Zararı 364.980 (94.472) - - 2.358 642 273.508

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler - - - - - 405 405
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-) - - - - - (1.224) (1.224)
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen

Yatırımların  Karlarındaki Paylar
(1.954) - 67.395 - - - 65.441

Finansman Gideri Öncesi Faaliyet
Karı/Zararı

363.026 (94.472) 67.395 - 2.358 (177) 338.130

Finansman Gelirleri 55.836 (23.414) - - - (2.389) 30.033
Finansman Giderleri (-) (121.062) 33.756 - - - 2.566 (84.740)

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi
Karı/Zararı

297.800 (84.130) 67.395 - 2.358 - 283.423

Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii Anonim Şirketi

30 Haziran 2013 Tarihi İtibarıyla
ARA DÖNEM ÖZET KONSOL İDE FİNANSAL TABLO D İPNOTLARI
(Birim – Aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (TL))

(16)

NOT 3. İŞLETME B İRLEŞMELER İ

2013 Yılı ile İlgili İşlemler

a) Heineken ile Kazakistan’daki Ortaklığın Sona Ermesi

2013 Ocak ayı içerisinde, EBI Efes Kazakhstan’daki Heineken’in sahip olduğu %28 oranındaki hisse transferi
ve EBI tarafından ödemenin yapılması işlemleri tamamlanmıştır. EBI tarafından yapılan 290.896 TL karşılığı
165.395 USD ödeme Grup’un mevcut nakit kaynaklarından karşılanmıştır. Bu satın alma sonucunda, Grup’un